18/02/2022 09:13 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA
3ª CONVOCAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PSS/PMSGC – EDITAL Nº 04/2021

3ª CONVOCAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PSS/PMSGC – EDITAL 04/2021

A Prefeitura Municipal de São Gabriel da Cachoeira-AM, torna público a 3ª Convocação de Cadastro Reserva/PSS Edital nº004/2021, obedecendo à ordem
classificatória visando à contratação de Servidores Temporários, por prazo determinado para desempenhar funções junto à Prefeitura Municipal, devendo os convocados
apresentar-se para entrega de documentos na Secretaria Municipal de Administração-SEMAD, no período de 01 a 04 de janeiro de 2022, no horário das 08:00 às 14:00
horas.

CARGO - ENGENHEIRO CIVIL

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
1 PABLO HENRIQUE CORDEIRO DE FREITAS 6 CR

São Gabriel da Cachoeira-AM, 31 de janeiro de 2022.

CLOVIS MOREIRA SALDANHA

Prefeito de São Gabriel da Cachoeira

Publicado por:
Érika Nascimento de Souza

Código Identificador: GUDDSGDY7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 01/02/2022 - Nº 3044. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br